
Obrovská sbírka ověřených programů pro převod hudby do MP3 formátu a práci s MP3.

Převeďte si svou oblíbenou hudbu do formátu MP3! Až ji příště budete chtít poslouchat,nemusíte hledat 
cédéčko, prostě jen kliknete na soubor na vašem pevném disku.Je to snadné a pohodlné. Navíc hudba
upravená do formátu MP3 je srovnatelná s kvalitou zvuku na CD. Pokud máte vypalovačku,můžete si 
uložit na 1 datové CD až 12 audio CD, a to v super kvalitě .S tímto CD toto vše zvládnete rychle a velmi
jednoduše.

MP3 na plný plyn 2 vám také přináší spoustu pohledných přehrávačů souborů MP3, programy pro 
vytváření playlistů, různé specializované pomocné programy. Stranou nezůstane ani ověřený 
software pro vyhledávání MP3 na internetu. Za pozornost stojí i programy pro kopírování kompletních 
audio CD na CD-R, software pro editaci souborů MP3 a tvorbu kazetových nahrávek souborů MP3.

Nastolit zdravý pořádek v množství hudby vám usnadní katalogizace vaší sbírky souborů MP3. Při 
mixování MP3 se stanete opravdovými diskžokeji. A pokud se nemůžete odpoutat od své dlouholeté 
sbírky vinylových desek, můžete si je bezpečně umístit na CD nebo pevný disk ve formátu MP3. S MP3 
na plný plyn 2 získáte prostě vše,co s tématem MP3 souvisí. Více než deset hodin originální české
a slovenské hudby přímo od autorů. Zaručeně si přijdete "na své".
339999..--
Navíc vám k titulu MP3 na plný plyn 2 automaticky věnujeme zdarma CD-ROM s více než 10 hodinami 
originální české a slovenské hudby v MP3!


